

bb-udlejning Aps

Dronningholmvej 58


9600 Aars

CVR-nummer 13891192

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 2. oktober 2018



Hans Martin Faber Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

bb-udlejning Aps
Dronningholmvej 58
9600 Aars

Telefon:	98626500
E-mail:	hm@bubbi.dk
Hjemstedskommune:	Vesthimmerlands
CVR-nummer:	13891192
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Hans Martin F. Møller

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Advokat

Advokathuset

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af boliger, samt handel industri, samt køb, salg og udlejning af ejendom og materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat tdkk 141 mod sidste års tdkk 132

Egenkapital tdkk 3.370 mod sidste års tdkk 3.229

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	545.300	429
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-304.499	-205
	Resultat før finansielle poster	240.801	224
	Finansielle indtægter	3.374	5
	Finansielle omkostninger	-85.781	-86
	Resultat før skat	158.394	143
2	Skat af årets resultat	-17.740	-11
	Årets resultat	140.654	132
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	90
	Overført resultat	140.654	42
	Resultatdisponering i alt	140.654	132

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
4	Investeringsejendomme	5.943.825	5.958
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	804.221	532
	Materielle anlægsaktiver	6.748.046	6.490
	Anlægsaktiver i alt	6.748.046	6.490
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.913	7
	Tilgodehavende skat	0	11
	Periodeafgrænsningsposter	31.170	24
	Tilgodehavender	46.083	43
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.254	13
	Værdipapirer og kapitalandele	18.254	13
	Likvide beholdninger	477	6
	Omsætningsaktiver i alt	64.813	62
	Aktiver i alt	6.812.860	6.552

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.125.000	1.125
	Overført resultat	2.245.096	2.104
6	Egenkapital i alt	3.370.096	3.229
	Hensættelser til udskudt skat	106.118	132
	Hensatte forpligtelser	106.118	132
	Gæld til realkreditinstitutter	1.616.849	1.680
	Kreditinstitutter	124.893	128
7	Langfristede gældsforpligtelser	1.741.742	1.809
	Kreditinstitutter	578.587	347
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.496	18
	Selskabsskat	33.775	12
	Anden gæld	957.047	1.005
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.594.904	1.381
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.442.764	3.322
	Passiver i alt	6.812.860	6.552
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.780	22
Regulering af udskudt skat	-26.043	-7
Regulering af tidl. års skat	0	-5
Andre skatter	3	0
Skat af årets resultat i alt	17.740	11
4		
Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli	4.734.765	4.735
Tilgang i årets løb	86.500	0
Kostpris 30. juni	4.821.265	4.735
Dagsværdiregulering 1. juli	1.223.061	1.276
Årets dagsværdiregulering	-100.500	-53
Dagsværdireguleringer 30. juni	1.122.561	1.223
Investeringsjendomme i alt	5.943.825	5.958

Investeringsjendomme består af 8 udlejningsjendomme beliggende i Vesthimmerlands og Mariagerfjord Kommuner, samt 3 garager, 1 i Esbjerg samt 2 i København, Ejendommene er anskaffet over en længere årrække, 2 garager i København er eksproberet og ikke udlejede. Ejendommene er fuldt udlejede på lejekontrakter til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2018.06	2017.06
Udlejningsprocent	100	100
Tomgang beregnet	20	20
Afkastkrav i % Vesthimmerlands Kommune	7,0 til 8,25%	7,75-8%
Afkastkrav i % Mariagerfjord Kommune	6%	6%
Afkastkrav % Esbjerg	8%	

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
6 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.125	2.104	3.229
Årets resultat	0	141	141
Egenkapital ultimo	1.125	2.245	3.370

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.517.887	1.585
--	-----------	-------

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.616, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 2.720.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 435, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 2.716. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 435 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
